
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2023/SES/MT - ARP Nº 015/2022/SEPLAG - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
015/2022/SEPLAG

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pelo Secretário GILBERTO GOMES DE
FIGUEIREDO.

CONTRATADA: NAKA EXPRESS GENEROS ALIMENTICIOS LTDA, representada por MARIO CEZAR HIDEKI
NAKAYAMA.

OBJETO: “Fornecimento de gêneros alimentícios, sendo açúcar, café, chá mate, CAFÉ solúvel tipo cappuccino e guaraná
ralado, em atendimento à demanda da Secretaria de Estado de Saúde - MT”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 33.90.30; Fonte: 1.500.1002.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início na data de 14/07/2023 e encerramento em 13/07/2024

VALOR DO CONTRATO: R$ 456.788,74 (quatrocentos e cinquenta e seis mil e setecentos e oitenta e oito reais e setenta e
quatro centavos).

DATA DE ASSINATURA: 14/07/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 060a2b10

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:59:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




